
DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do Norte

Sexta-feira, 16 de agosto de 2019 Edição nº 16/08 - Ano 2019

Código Identificador: e7fc7ea1-60d0-4f96-b93b-af9966b0745f
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 1

ADMINISTRAÇÃO

Extrato do Termo Aditivo Nº 04 Ao Contrato Administrativo nº 026/2017.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração
Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DO TERMO ADITIVO No04 AO CONTRATO ADMINISTRATIVO No 026/2017.

Procedimento Administrativo no405/2016, Concorrência no043/2016.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUTAR OS SERVIÇOS DE LIMPEZA URBANA DO MUNICÍPIO DE SÃO
JOSÉ DO NORTE.

CONTRATO: No 026/2017 - COOPERATIVA ALIANÇA DE ECONOMIA SOLIDÁRIA E PRESTADORA DE SERVIÇOS – COOADESPS.

VALOR MENSAL: R$ 68.905,29

PRAZO DE VIGÊNCIA: 15/08/2019 A 14/12/2019 (120 dias)

DATA DE ASSINATURA DO TERMO ADITIVO No04: 09/08/2019

Documento Anexo: http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/1413/IFet_wdz5F6lBk4SQ2Qlz5TOyk7-pVI_.pdf

Fabiany Zogbi Roig
Prefeita Municipal

Publicado por: Dynamika
Código identificador: 8fb44ed8-18a6-4a1b-afdf-d4b30a55cd6f

Extrato da Ata de Registro de Preços nº 021/2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração
Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS No 021/2018

Processo Administrativo no 168/2018, Concorrência com Registro de Preços no012/2018.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS DE DIVERSOS TIPOS DE PNEUS (REALINHAMENTO DE PREÇOS)

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS No.021/2018 – EXCELSIOR S.A PNEUS E ACESSÓRIOS

PRAZO DE VIGÊNCIA: 01 (UM) ANO – A/C DATA INICIAL: 05/10/2018

DATA DE ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS No021/2018: 12/08/2019

Documento Anexo: http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/1414/nJlZ9VvgCabhQDuNPtD6ycI6APt8UUXr.pdf

Fabiany Zogbi Roig
Prefeita Municipal

Publicado por: Dynamika
Código identificador: 459e18e5-e065-418a-af10-e9c44c6afd18

http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/1413/IFet_wdz5F6lBk4SQ2Qlz5TOyk7-pVI_.pdf
http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/1414/nJlZ9VvgCabhQDuNPtD6ycI6APt8UUXr.pdf


DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do Norte

Sexta-feira, 16 de agosto de 2019 Edição nº 16/08 - Ano 2019

Código Identificador: e7fc7ea1-60d0-4f96-b93b-af9966b0745f
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 2

Extrato do Contrato Administrativo nº 059, 060 e 061/2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração
Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO No 059, 060 E 061/2019

Processo Administrativo no 182/2019, Pregão Presencial no020/2019.

OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE  MATERIAIS  DE  INFORMÁTICA,  ELETRÔNICOS  E  MÓVEIS,  CONFORME  SOLICITAÇÃO  DA  SECRETARIA
MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO.

CONTRATO No.059/2019 – FÊNIX EQUIPAMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA – EIRELI – R$ 499,00
CONTRATO No.060/2019 – LUCAS C. RUBEL – ME – R$ 4.250,00
CONTRATO No.061/2019 - I.L. MENDES JÚNIOR EIRELI – ME – R$ 4.559,98

DATA DE ASSINATURA DOS CONTRATOS No059, 060 E 061/2019: 26/06/2019

Documento Anexo: http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/1415/29n5GRrhYHtNE2VzIgmbrZj05ol7VcQA.pdf

Fabiany Zogbi Roig
Prefeita Municipal

Publicado por: Dynamika
Código identificador: 41b1065f-b2ee-4d5a-bf0c-ab7f6c5776e1

Extrato do Contrato Administrativo nº 071/2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração
Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO No 071/2019

Processo Administrativo no 245/2019, Pregão Presencial no027/2019.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS DE ARBITRAGEM, PARA REALIZAR O CAMPEONATO NORTENSE DE
FUTEBOL AMADOR 2019.

CONTRATO No.071/2019 – celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e a empresa SAMIR M. DA SILVA (SAMIR ARBITRAGEM).

VALOR: R$ 39.999,00

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO No071/2019: 05/08/2019.

Documento Anexo: http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/1416/O1NijWWkIxTmQvt05jJcCLykvbE1kKFd.pdf

Fabiany Zogbi Roig
Prefeita Municipal

Publicado por: Dynamika
Código identificador: 70f3fc12-f8a9-4f7e-844e-66fd63826ec1

Extrato do Contrato Administrativo nº 072/2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração
Comissão Municipal de Licitações e Contratos

http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/1415/29n5GRrhYHtNE2VzIgmbrZj05ol7VcQA.pdf
http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/1416/O1NijWWkIxTmQvt05jJcCLykvbE1kKFd.pdf


DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do Norte

Sexta-feira, 16 de agosto de 2019 Edição nº 16/08 - Ano 2019

Código Identificador: e7fc7ea1-60d0-4f96-b93b-af9966b0745f
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 3

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO No 072/2019

Processo Administrativo no 210/2019, Tomada de Preços no007/2019.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE SISTEMA INFORMATIZADO DE COMUNICAÇÃO E
FLUXOS DE TRABALHO PARA TODAS AS SECRETARIAS, DEPARTAMENTOS E SETORES DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ
DO NORTE / RS.

CONTRATO No.072/2019 – celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e a empresa 1DOC TECNOLOGIA S.A.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 MESES

VALOR: R$ 33.600,00

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO No072/2019: 08/08/2019

Documento Anexo: http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/1417/mJjGYshzuj4JH9xzLssgSyJ-DEURqpcd.pdf

Fabiany Zogbi Roig
Prefeita Municipal

Publicado por: Dynamika
Código identificador: 2bba8873-c499-4feb-bd81-5fd0189a6fd4

Extrato do Termo Aditivo Nº 01 Ao Contrato Administrativo nº 065/2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração
Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DO TERMO ADITIVO No01 AO CONTRATO ADMINISTRATIVO No 065/2019

Processo Administrativo no219/2018, Inexigibilidade no016/2018.

OBJETO:  CONTRATO QUE FAZEM ENTRE SI  O  MUNICÍPIO  DE  SÃO JOSÉ  DO NORTE ATRAVÉS  DA  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE
ASSISTENCIA SOCIAL, CIDADANIA E MULHER E A EMPRESA LUCIANE NOGUES SILVIEIRA, VISANDO A AQUISIÇÃO DE 02 (DUAS) VAGAS
EM CASA DEREPOUSO PARA ACOLHIMENTO DOS PROTEGIDOS DE INICIAIS A.M.S E M.V.S,  EM ATENDIMENTO AOS PROCESSOS
JUDICIAIS N° 126.1.17.0000624-8 E 900055-16.2018.8.21.0126, RESPECTIVAMENTE.

CONTRATO No.065/2019 – celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e a empresa LUCIANE NOGUES SILVEIRA.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 08/08/2019 A 07/08/2020

VALOR: R$ 1.835,00 (MENSAL)

DATA DE ASSINATURA DO TERMO ADITIVO No01 AO CONTRATO No065/2019: 08/08/2019

Documento Anexo: http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/1418/W4oRvh9BIkFHxFgMJBFH15riJsmkgbkw.pdf

Fabiany Zogbi Roig
Prefeita Municipal

Publicado por: Dynamika
Código identificador: 358258a2-b8e9-4dde-9f39-3ef8c97cbd30

Extrato do Termo Aditivo Nº 03 Ao Contrato Administrativo nº 066/2016

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração
Comissão Municipal de Licitações e Contratos

http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/1417/mJjGYshzuj4JH9xzLssgSyJ-DEURqpcd.pdf
http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/1418/W4oRvh9BIkFHxFgMJBFH15riJsmkgbkw.pdf


DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do Norte

Sexta-feira, 16 de agosto de 2019 Edição nº 16/08 - Ano 2019

Código Identificador: e7fc7ea1-60d0-4f96-b93b-af9966b0745f
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 4

EXTRATO DO TERMO ADITIVO No03 AO CONTRATO ADMINISTRATIVO No 066/2016

Processo Administrativo no296/2016, Dispensa de Licitação por Justificativa no019/2016.

OBJETO: CONTRATO DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL, LOCALIZADO NA RUA GENERAL OSÓRIO, 612, NO BAIRRO CENTRO, NA CIDADE DE SÃO
JOSE DO NORTE, A FIM DE ABRIGAR AS INSTALAÇÕES DA SEDE DO CREAS/PROJETO REDE FIRMADO ENTRE MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ
DO NORTE E JOSÉ FERNANDO MARTINS DA SILVA.

CONTRATO No.066/2016 –  celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e a empresa JOSÉ FERNANDO MARTINS DA SILVA
representado por FLORES E SANTOS LTDA.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 09/08/2019 A 08/08/2020

VALOR: R$ 2.600,00 (MENSAL)

DATA DE ASSINATURA DO TERMO ADITIVO No03 AO CONTRATO No066/2016: 10/07/2019

Documento Anexo: http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/1419/NasLzWzm9TY6JPWM2vdiYWLZAqbGp3Vl.pdf

Fabiany Zogbi Roig
Prefeita Municipal

Publicado por: Dynamika
Código identificador: 35ad18a8-ecc0-4c4b-91c5-51ec5cac88f1

http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/1419/NasLzWzm9TY6JPWM2vdiYWLZAqbGp3Vl.pdf

